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SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-01-1-1021:400

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Situationsplan /
Markplaneringsritning

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

40m3020100

SICKLAÖN 374:1

Information Fastighetsgränserna som syns i kartan kan ha stora
variationer i lägesnoggrannhet och behöver kontrolleras om
kartutdraget ska användas för planering, markarbeten eller
liknande. Kartdetaljerna som visas kan vara ouppdaterade.
Vid frågor kontakta lantmateri@nacka.se

Källa Utdrag ur digital kartdatabas
Koordinatsystem SWEREF 99 18 00
Höjdsystem RH2000 2022-
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SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-1-1001:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Planer, Hus 1

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

D SE ÄNDRINGS-PM4 23-05-02 MK
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SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-1-2001:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Planer, Hus 2

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK
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SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-1-3001:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Planer, Hus 3

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

D SE ÄNDRINGS-PM4 23-05-02 MK

FÖRKLARINGAR:
ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.
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SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-41-1-1001:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Takplaner, Hus 1-3

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

D SE ÄNDRINGS-PM4 23-05-02 MK
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SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-2-1001:100, 1:50

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Tvärsektioner A-A, Hus 1-3
Typsektion

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

D SE ÄNDRINGS-PM4 23-05-02 MK

30
0

2 
40

0
30

0
2 

40
0

20
0

3 
00

0

2 
40

0
2 

70
0

2 
70

0
2 

60
0

1 
10

0
45°

BYGGNADSHÖJD

+10,45

+5,05

+13,05

+7,75

+10,45

+13,75

+7,30

+17,67

+7,73

+12,09

+7,73

4 
50

0

43
0

14
0

BE
R

ÄK
N

IN
G

SG
R

U
N

D
AN

D
E

FA
SA

D

MEDELMARKNIVÅ
- 0,140 FRÅN OMGIVANDE MARK

BE
R

ÄK
N

IN
G

SG
R

U
N

D
AN

D
E

FA
SA

D

30
0

2 
40

0
30

0
2 

40
0

20
0

3 
00

0

2 
40

0
2 

70
0

2 
70

0
2 

60
0

1 
90

0

1 
90

0

45°

+10,45

+5,05

+13,05

+7,75

+10,45

+13,75

+7,30

+17,67

+7,73

BYGGNADSHÖJD +12,09

+7,73

4 
50

0

43
0

14
0

BE
R

ÄK
N

IN
G

SG
R

U
N

D
AN

D
E

FA
SA

D

MEDELMARKNIVÅ
- 0,140 FRÅN OMGIVANDE MARK

30
0

2 
40

0

3 
00

0

2 
40

0
2 

70
0

2 
70

0
2 

60
0

1 
90

0

2 
40

0
2 

40
0

30
0

2 
40

0
20

0

45°

+7,72

+10,42 +10,42

+13,02

+13,72

+17,64

+12,06

+5,02

+7,70

BYGGNADSHÖJD

4 
50

0

43
0

14
0

BE
R

ÄK
N

IN
G

SG
R

U
N

D
AN

D
E

FA
SA

D

MEDELMARKNIVÅ
- 0,140 FRÅN OMGIVANDE MARK

FÖRKLARINGAR:
ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

HÄNVISNINGAR:

1 
90

0

600 600

2 
40

0
20

0

1 
90

0

600

2 
60

0
90

0

1 
90

0

600

600

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

SEKTION A-A, HUS 1 SEKTION A-A, HUS 2 SEKTION A-A, HUS 3

TYPSEKTION GENOM RUM UNDER SNEDTAK, HUS 2
SKALA 1:50

PLANER HUS 1 SE RITN. A-40-1-100
PLANER HUS 2 SE RITN. A-40-1-200
PLANER HUS 3 SE RITN. A-40-1-300

FASADER SE RITN . A-40-3-100, A-40-3-200, A-40-3-300

YTTERTAK SE RITN. A-41-1-100

D
nr B 2022-001703 – Ankom

 2023-05-02



SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-2-1011:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Längdsektioner B-B, Hus 1-
3

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

D SE ÄNDRINGS-PM4 23-05-02 MK

FÖRKLARINGAR:
ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

HÄNVISNINGAR:

2 
70

0
2 

70
0

2 
40

0
30

0
2 

40
0

30
0

2 
40

0
20

0

2 
60

0

VA
R

R
IE

R
AR

+10,45

+5,05

+13,05

+7,75

+10,45

+13,75

+17,67

+7,73

2 
40

0
30

0
2 

40
0

30
0

2 
40

0
20

0
VA

R
R

IE
R

AR

2 
70

0
2 

70
0

2 
60

0

+10,45

+5,05

+13,05

+7,75

+10,45

+13,75

+17,67

+7,73

2 
40

0
30

0
2 

40
0

30
0

2 
40

0
20

0
VA

R
R

IE
R

AR

2 
70

0
2 

70
0

2 
60

0

+10,42

+5,02

+13,02

+7,72

+10,42

+13,72

+17,64

+7,70

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

SEKTION B-B,  HUS 1 SEKTION B-B,  HUS 2

SEKTION B-B,  HUS 3

D
nr B 2022-001703 – Ankom

 2023-05-02



SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-3-1001:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Fasader, Hus 1

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

D SE ÄNDRINGS-PM4 23-05-02 MK

+7,73

+17,67

+12,09

+10,45

+13,05

+7,75

+13,75

+7,73

+17,67

+12,09

+10,45

+13,05

+7,75

+13,75

FÖRKLARINGAR:
ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

HÄNVISNINGAR:

+7,73

+17,67

+13,75

+10,45

+13,05

+7,75

+10,05

+7,73

+17,67

+12,09

+10,45

+13,05

+7,75

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

FASAD MOT NORR

FASAD MOT SÖDERFASAD MOT VÄST

FASAD MOT ÖST

D
nr B 2022-001703 – Ankom

 2023-05-02



SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-3-2001:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Fasader, Hus 2

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

4 055 4 050 4 050 4 050

+7,73

+17,67

+13,75

+10,45

+13,05

+7,75

+10,05

+7,73

+17,67

+12,09

+10,45

+13,05

+7,75

+13,75

+7,73

+17,67

+12,09

+10,45

+13,05

+7,75 +7,73

+17,67

+12,09

+10,45

+13,05

+7,75

+13,75

FÖRKLARINGAR:

ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

HÄNVISNINGAR:

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

FASAD MOT NORR

FASAD MOT SÖDERFASAD MOT ÖST

FASAD MOT VÄST

D
nr B 2022-001703 – Ankom

 2023-03-21



SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-3-3001:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Fasader, Hus 3

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

D SE ÄNDRINGS-PM4 23-05-02 MK

4 055 4 050 4 050 4 050

+7,70

+17,64

+13,72

+10,42

+13,02

+7,72

+10,02

+7,70

+17,64

+12,06

+10,42

+13,02

+7,72

+13,72

+7,70

+17,64

+12,06

+10,42

+13,02

+7,72 +7,70

+17,64

+12,06

+10,42

+13,02

+7,72

+13,72

FÖRKLARINGAR:
ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

HÄNVISNINGAR:

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

FASAD MOT NORR

FASAD MOT SÖDERFASAD MOT ÖST

FASAD MOT VÄST

D
nr B 2022-001703 – Ankom

 2023-05-02



SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-45-0-1001:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Komplementbyggnad 1 & 2

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

C SE ÄNDRINGS-PM3 23-03-21 MK

+8,94

+9,49

+8,10 +8,15

+8,94

+11,91

+10,53

+8,15

MEDELMARKNIVÅ

+9,49

+11,91

+10,53

+8,94

+9,49

+8,94

+11,91

64,9 m2

FG +8,17

LOKAL
FRD

RWC

PENTRY

+9,49 +8,94

+8,15+8,10

+8,15

MEDELMARKNIVÅ

+11,91

+10,53

+9,49

+8,94

2 
97

0

77
0

BYGGNADSHÖJD

+8,17+8,15

+8,94MEDELMARKNIVÅ

+9,49

+11,91

+10,53

UC 24,0 m2

FG +8,17

P- 24 CYKLAR

FG +8,17

+8,66

+8,15 +8,15

+8,20+8,20+8,66

3 
20

0

27
0

BYGGNADSHÖJD

+8,17+8,15
+8,42MEDELMARKNIVÅ

+11,62

+8,20
+8,66

+10,32

+8,15
MEDELMARKNIVÅ

+11,62

+8,66

+8,15

+10,32

+8,15
MEDELMARKNIVÅ

+11,62

+8,66

+10,32

+8,15
MEDELMARKNIVÅ

+11,62

+8,20
+8,66

+10,32

+8,20 MEDELMARKNIVÅ

+11,62

+8,66

FÖRKLARINGAR:

ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

HÄNVISNINGAR17 400

5 
50

0

LU
TN

IN
G

 1
:4

LU
TN

IN
G

 1
:4

PULPETTAK - SOLCELLER

STR STR

14 000

5 
60

0

PULPETTAK - SOLCELLER

LU
TN

IN
G

 1
:4

LU
TN

IN
G

 1
:4

STR STR

32,8 m2

+9,49

+8,94

+8,15+8,10

+9,49
MEDELMARKNIVÅ KOMPLEMENT 1

+8,17

18,7 m2

+8,66 +8,66
+8,17 +8,20

+8,15 +8,15

MEDELMARKNIVÅ KOMPLEMENT 2

+8,42

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

N

N

KOMPLEMENTBYGGNAD 1, KONTORSKOMPLEMENT
FG + 8,17
BYA 77 M2 / BTA 77 M2

PLAN SEKTION

FASAD MOT ÖST FASAD MOT SÖDER FASAD MOT VÄST FASAD MOT NORR

FASAD MOT ÖST FASAD MOT SÖDER FASAD MOT VÄST FASAD MOT NORR

KOMPLEMENTBYGGNAD 2, CYKELFÖRRÅD, MÖTESRUM, UNDERCENTRAL
FG + 8,17
BYA 83 M2 / BTA 83 M2

PLAN SEKTIONTAKPLAN

TAKPLAN

MEDELMARKNIVÅ

MEDELMARKNIVÅ

D
nr B 2022-001703 – Ankom

 2023-03-21



SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-45-0-1011:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Komplementbyggnad 3 & 4

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

FÖRKLARINGAR:

ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

HÄNVISNINGAR

3 
00

0

45°

BYGGNADSHÖJD

+5,50

+8,48

+11,00

8 000

5 
00

0

FG +5,50

FG
 +

5,
48

2 
82

0

45°

BYGGNADSHÖJD

+5,50

+8,30

4 800

2 
50

0 FG +5,5

FG +5,48

8 000

5 
00

0

LU
TN

IN
G

 1
:1

LU
TN

IN
G

 1
:1

FALTAK - TRÄTAK (SADELTAK)

VK

VK

2 
50

0

4 800

FG +8,30

LUTNING 1:100

TAKTERRASSSTR

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

N

N

KOMPLEMENTBYGGNAD 3, ATELJÉ
FG + 5,50
BYA 40 M2 / BTA 40 M2

PLAN SEKTION

FASAD MOT ÖST FASAD MOT SÖDER FASAD MOT NORR

KOMPLEMENTBYGGNAD 4, BASTU
FG + 5,50
BYA 12 M2 / BTA 12 M2

PLAN SEKTION

FASAD MOT VÄST FASAD MOT VATTEN FASAD MOT ÖST FASAD MOT NORR

FASAD MOT VÄSTTAKPLAN

TAKPLAN



SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-49-1-1001:100

22-09-23 INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

INKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Bullerplank mot Saltjöbanan

A SE ÄNDRINGS-PM1 22-12-23 MK

B SE ÄNDRINGS-PM2 23-02-17 MK

FÖRKLARINGAR:

ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

25 508

4 
05

0

TG = ca 0,8m
+8,62

+9,00

+10,00+10,00

+14,05

+13,05

+14,05

+13,05

00 m

-25,5m

+13,55

4 
05

0

23 406 34 370 13 378

00 m
+10,00

+14,05

+9,00

+10,00+10,00 13,40 m
47,64 m

71,15 m

+14,05

+13,05

TG = ca 0,8m
TG = ca 0,1m

TG = ca 0,7m

+13,30
+13,55

+13,80

76 001

+9,00

+8,00147,15 m

+13,05+12,85+12,65+12,45+12,25+12,05+12,05

71,15 m

TG = ca 0,4m

TG = ca 0,1m

4 
05

0

27 185 21 044

+8,00

+12,05

+8,00 147,15 m168,20 m

+12,05

TG = ca 0,8m 147,15 m195,39 m

4 
05

0

4 
05

0

12 000

+8,00

+12,05

TG = ca 0,6m

195,39 m

+7,00

+6,00+6,00

+12,05

+11,05

+10,05+10,05

207,39 m

D/G

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

FASAD MOT ÖST
PUNKT 0 TILL PUNKT -25,5

FASAD MOT NORR
PUNKT 0 TILL PUNKT 71,15

FASAD MOT NORR
PUNKT 71,15 TILL PUNKT 147,15

FASAD MOT NORR
PUNKT 147,15 TILL PUNKT 195,39

071

71147

147195

0

-25,5
FASAD MOT VÄST
PUNKT 195,39 TILL PUNKT 207,39

207,39

195,39

HÄNVISNINGAR

PROJEKTERADE HÖJDER
BEFINTLIGA HÖJDER

PLANVY SE RITN. A-01.1-102 SITUATIONSPLAN
DETALJ SE ROTN. A-49.1-101

DÖRR/GRIND I BULLERPLANK

STARTPUNKT - BULLERPLANK

TOMTGRÄNS (AVSTÅND FRÅN)

BULLERPLANK - LÖPANDE METER

+10,00
+00,00

D/G

00 m

TG

13,40 m

D
nr B 2022-001703 – Ankom

 2023-02-21



SKALA NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-49-1-1011:100, 1:20

INKLUDERANDE FASTIGHETER

2sicklaön374-1 MKMK,JL

ÍNKLUDERANDE FASTIGHETERA

INKLUDERANDE FASTIGHETERBYGG-
HERRE

Sicklaön 374:1
BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Bullerplank mot
Saltjöbanan, detaljer

BETONGPLINT ⌀600

UPE 160

FIBERCEMENTSKIVA12

REGEL 195X70

PANEL 145X25

REGEL 195X45

REGEL 45X28

TOPPBRÄDA 320X22

PANEL 145X25

4 
05

0

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

TYPSEKTION

TYPELEVATION MOT SALTSJÖBANAN

PLANSNITT

FÖRKLARINGAR:

ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

HÄNVISNINGAR

A-49-1-100 BULLERPLANK MOT SALTSJÖBANAN

FÖRESKRIFTER

ALLA MÅTT ÄR I MILLIMETER.
HÖJDER I METER.

MATERIAL OCH YTBEHANDLING

PANEL: GRAN ELLER FURU, IMPREGNERAT
TRÄSKYDDSKLASS NTR/AB, KVALITETSKLASS
LÄGST G4–2. MÅLAS EJ.
 
HORISONTELLA REGLAR: KONSTRUKTIONSVIRKE,
I ERFORDERLIG HÅLLFASTHETSKLASS.
TRÄSKYDDSKLASS NTR/A, KVALITETSKLASS
LÄGST G4–2.

SOCKEL: FIBERCEMENTSKIVOR, KULÖR LIKA
SOCKEL BOSTADSHUS. GRÅ-SVART KULÖR.

YTBEHANDLING SKER FÖRE MONTAGE DÄR SÅ ÄR
MÖJLIGT, FRAMFÖRALLT AV ÄNDTRÄYTOR.
 
STÅLPELARE OCH SKRUVAR: VARMFÖRZINKAT
STÅL.

2022.12.23

D
nr B 2022-001703 – Ankom

 2022-12-23


	A-45-0-101 Komplementbyggnad 3 & 4

